

مراسم بزرگداشت روز بصیرت در دانشگاه بناب برگزار شد

به مناسبت نهم دی ماه مراسم بزرگداشت روز بصیرت با حضور نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران شهرستان بناب در دانشگاه بناب برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ حجت الاسلام والمسلمین دکتر عیسی رنجبر، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه ضمن گرامیداشت این روز بزرگ گفت: حماسه نهم دی و حضور عاشورایی مردم حماسه ساز و ولایتمدار ایران اسلامی در راهپیمایی 9 دی ماه 1388 نقطه عطفی در تاریخ انقلاب و برگ زرین دیگری در افتخارات ملت بصیر ایران به حساب می آید.

وی در ادامه اظهار داشت: دشمن دنبال این بود که رویداد تاریخی نهم دی ماه از اذهان پاک شود ولی مردم با بصیرت خود نشان دادند که این رویداد بزرگ فراموش شدنی نیست و در این روز مشروعیت سیاسی نظام اسلامی ایران بار دیگر با حضور خودجوش ده ها میلیونی ایرانیان بصیر، به جهانیان اعلام گردید.

در ادامه حجت الاسلام والمسلمین رستم ممی زاده، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه بناب در جمع اساتید و کارکنان دانشگاه بناب ضمن اشاره به رویدادی تاریخی در صدر اسلام، گفت: یوم الله نهم و shy؛ دی، عرق شرم امت را در طول تاریخ به خاطر بی بصیرتی در ماجرای سقیفه پاک کرد.

وی در ادامه ضمن اشاره به بیاناتی از پیامبر خاتم، حضرت محمد (ص) گفت: از منافقین داخل بترسید در مساله تہذیب هم همینطور است آدم از درون ضربه می shy؛ خورد و در آخر الزمان فتنه shy؛ های بسیاری به وقوع خواهد پیوست که نباید از آنها ترسید چون طبق وعده الهی تمام فتنه shy؛ ها محکوم به شکست هستند چرا که در این فتنه shy؛ ها منافقین شناسایی و رسوا می shy؛ شوند.

حجت الاسلام ممی زاده در ادامه فتنه را حربه shy؛ ی غربی shy؛ ها برای وادار کردن ایران برای مذاکره دانست و گفت: غربی shy؛ ها چون می shy؛ دانستند که نمی shy؛ توانند در عرصه نظامی با ایران مقتدر مقابله کنند با برنامه ریزی فتنه در داخل ایران سعی داشتند کشور را به هرج و مرج کشیده و وادار به مذاکره کنند ولی ملت ایران با بصیرت خود مشتکی محکم بر دهان غربی shy؛ ها کوبیدند و اجازه چنین دخالتی را ندادند.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه در ادامه گفت: در دوران طاغوت کشور توسط یک بیسوادی مثل رضاشاه اداره می shy؛ شد و فقر و فلاکت و بیسوادی کشور را فراگرفته بود و این در حالی بود که مردم ایران از دسترسی به امکانات اولیه زندگی محروم بودند ولی امروز در چهلین سال باشکوه انقلاب اسلامی، ایران به قتل علم و فناوری سعود کرده است و جزو پیشتازان علم و فناوری و نظامی در جهان است و آمار بیسوادی در کشور در آستانه ریشه کن شدن است و کشور با تمام سرعت در حال توسعه است که این باعث بروز نگرانی shy؛ ها توسط دشمنان نظام و اسلام است.

حجت الاسلام ممی زاده در بخشی از سخنان خود اظهار داشت: امروز مسئولین کشور به این نتیجه رسیده shy؛ اند که از کشورهای غربی فرجی حاصل نخواهد شد و با مدیریت جهادی و اتکا به جوانان این مرز و بوم و همچنین با عملیاتی کردن اقتصاد مقاومتی و خودباوری ملی بر مشکلات فایق خواهند آمد.

وی ایران را یکی از امن ترین کشورهای جهان در نا امن shy؛ ترین منطقه جهان تعبیر کرد و گفت: امروز در سایه مجاهدت و جانفشانی مدافعان حرم، ایران به اوج صلابت در حوزه نظامی رسیده است؛ در جبهه مقاومت 6 کشور با ایران همکاری می shy؛ کنند و ایران اجازه نمی دهد تا برخی کشورهای غربی که هزاران کیلومتر با منطقه فاصله دارند در تعیین سرنوشت منطقه تصمیم shy؛ گیر باشند و اگر قرار باشد وضعیت با ثباتی در منطقه ایجاد شود، باید همانگونه که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند: مردم و مسئولین کشورهای منطقه در یک همکاری و هماهنگی متقابل، در گام نخست ایجاد امنیت پایدار را در دستور کار خود قرار دهند و در گام بعد، با سرعت مضاعف بر اصلاح و بهبود زیرساخت های خود در ابعاد و موضوعات مختلف متمرکز شوند.

حجت الاسلام ممی زاده در بخش پایانی سخنان خود روابط دیپلماتیک و نظامی ایران با کشورهای منطقه و بالاخص روسیه و چین را نگرانی اصلی آمریکا و اسرائیل دانست و ادامه داد: برخی از رسانه shy؛ های غربی انجام رزمایش بزرگ ایران، چین و روسیه را به آشفته شدن خواب آرام غربی shy؛ ها تشبیه کرده اند و غربی shy؛ ها از انجام این رزمایش مشترک بسیار نگرانند، چرا که سالهای طولانی است که غربی shy؛ ها خود را مسلط به دریاها و اقیانوس shy؛ ها می shy؛ دانند اما اکنون با قدرت دیگری چون ایران روبرو شده shy؛ اند و معادلات تغییر کرده است.